
Contacto

Teléfono 950360012
Fax 950360301
Correo Electrónico contratacion@nijar.es

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta
(04100) Níjar España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8102/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2020 a
las 13:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Níjar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PT9mXNe3G0uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de emergencia para alquiler de caseta modelo cocina, al objeto de ampliar
las instalaciones municipales de cobertura para emergencias sociales producidas como consecuencia de
la situación de emergencia sanitaria por el COVID-19

Presupuesto base de licitación
Importe 4.059,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.355 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALQUILERES BARCELO SAEZ, S.L.
NIF B73278871

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PT9mXNe3G0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=071140a6-48bd-41af-9b81-1d81bafba8bc


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.355 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.059,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ampliar las instalaciones municipales de cobertura para emergencias sociales producidas como consecuencia
de la situación de emergencia sanitaria por el COVID-19
Fecha del Acuerdo 03/08/2020
Plazo de Formalización Del 03/08/2020 al 04/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado COVID-19
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6KH0CQ54Hh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005523858 |  2020-141612 | Mon, 03 Aug 2020 13:26:01:557 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108524931444035565343803760185694228949 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6KH0CQ54Hh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

